musculares colli, per colli muscu'os.

scapularis externa, per partes scapulæ externas.

intercostales superiores, per costas duas, tresve superiores.

mediastina, per mediaustum, thymum & pericardium.

diaphragmatica superior, ad diaphragma descendit, & dictis modo partibus sæpe ramulos largitur: præsertim si mediaстina, ut sæpe fit, deest.

mammaria: sub sterno descendit, & mammis, musculis variis thoracis atque abdominis prospicit.

axillaris: ex qua progerminat

scapularis interna, per partes scapulæ subiectas.

thoracica, per externas thoracis partes.

brachialis, ultra flexuram cubiti indivisa descendit, & deinde dividitur in *radieam* ac *cubiteam*, & hæ per manum & digitos distribuuntur.

Truncum descendenter

a) vid. optima aortæ delineatio in Drakii Ambropolog. Tab. XX. b) ibidem.

Truncum Descendentem, qui aortæ nomen retinet, atque per thoracem & abdomen, usque ad os sacrum descendit.

Ex hoc trunko oriuntur arteriaæ

Bronchialis Ruysschii, quæ etiam sæpe ex intercostalibus. a)

Intercostales inferiores, ad omnes costas, duabus vel tribus superioribus exceptis, musculosque abdominis.

Oesophagæ ad osophagum, (a paucis notataæ)

Diaphragmaticæ inferiores: quæ quandoque ex cœliaca.

Cœliaca, mox infra diaphragma prodiens; cuius ramus

dexter emittit arterias

{ gastricas & epiploicas dextras, ad ventriculum & omentum:

{ pancreaticam, duodenam, hepaticam, & cysticas gemellas.

sinister edit

{ gastricas & epiploicas sinistras, gastro-epiploicas,

{ splenicam, & hæc pancreaticas varias.

Mesenterica superior, per mesenterium & intestina tenuia.

Renales, sive Emulgentes, utrinque modo una, modo duplex.

Atrabilariæ, ad capsulas atrabilarias abeunt.

Adiposæ ad membranam renum adiposam.

Spermaticæ, in viris ad testes; in feminis, ad övaria & uterus.

Mesenterica inferior, ad intestina crassa: cuius ramus ad intestinum rectum abiens, hæmorrhoidalis interna audit.

lumbares, ad musculos lumborum, abdominis & vicina.

sacra, per medium ossis sacri descendit ad pelvem.

Iliacæ dñæ: quarum quælibet rursus in duos dividitur ramos.

{ internum sive hypogastricum, qui prospicit vesicæ, intestino recto, (ubi hæmorrhoidalis externa audit) partibus genitalibus. natibus, aliisque musculis vicini,

{ externus, qui emittit umbilicalem, epigastricam per musculum rectum abdominis, usque ad mammariam excurrentem; pudendam, ad cutem pudendorum; & denique cruralem,

{ externam, minorem, per exteriorem femoris partem, internam, maiorem, unde popliteæ, surales & tibiales.